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KAT.ÚZEMÍ

VYPRACOVAL

FORMÁT

DATUM

ČÍS.ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

ČÍS. PŘÍLOHY

ÚČEL

KRESLIL

ČÍS. KOPIE

A4

KLATOVY - ALEŠOVA A KOPERNÍKOVA, OPRAVA

MĚSTO KLATOVY

KLATOVY

PDPS

3924

1 : 50

ČECHOVA 193, CHUDENICE 339 01
tel. 376315118

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

projekceds@projekceds.cz

ING. TOMÁŠ MACÁN ING. TOMÁŠ MACÁNING. TOMÁŠ MACÁN

VTOKOVÁ MŘÍŽ 500 x 500 D 400

DNO

LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍSKU HUTNĚNÉ
ZRNA MAX.22 MM

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

OBSYP ŠTĚRKOPÍSKEM HUTNĚNÝ 93% PS

ZRNA MAX 22 MM

HUTNĚNÝ ZÁSYP VHODNOU ZEMINOU - ODSOUHLASENOU,

Edef2 = 45 MPa

PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ

PŘÍČNÝ ŘEZ ULOŽENÍ POTRUBÍ
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KONSTRUKČNÍ VRSTVY VOZOVKY
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NEBO ŠTĚRKODRTÍ ŠDa PO VRSTVÁCH

BAHENNÍ KOŠ A4

57
0

29
7

58
17

5

ULIČNÍ VPUST DN 450 - MŘÍŽ 500/500

TBV 6d SKRUŽ STŘEDOVÁ
550/450/600

MŘÍŽ 500/500 D400

TBV 5b SKRUŽ HORNÍ
550/450/300

TBV 10a VYROVNÁVACÍ PRSTENEC
625/390/60
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TBV 2A DNO S KALOVOU PROHLUBNÍ
550/450/300

TBV 3Z SKRUŽ SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚROU DN 150 PVC
550/450/350
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